АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2018   № 307

О внесении изменения в приложение к

постановлению администрации

Вязниковского района от 22.04.2015 № 517

«Об утверждении Положения об оплате

труда работников муниципального

автономного учреждения муниципального

образования Вязниковский район

Владимирской области «Центр развития

туризма Вязниковского района»»

На основании статьи 33 Устава муниципального образования Вязниковский

район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации  Вяз-

никовского  района  от  22. 04.2015 № 517 «Об утверждении Положения об оплате

труда работников муниципального автономного учреждения муниципального об-

разования Вязниковский район Владимирской области «Центр развития туризма

Вязниковского района», изложив пункт 3.6. раздела 3 «Размеры должностных ок-

ладов, ставок заработной платы» в следующей редакции:

«3.6. Размеры должностных окладов, ставок заработной платы работников

Учреждения определяются исходя из профессиональных квалификационных

групп пропорционально повышающим коэффициентам к базовым окладам, базо-

вым ставкам (для технических работников) в соответствии со следующей табли-

цей.

Таблица

Таблица соотношения должностей работников Учреждения к должностям

профессиональных квалификационных групп

№

п/п

Квалификационные

уровни

Коэффициент Должности, отнесенные квалифика-

ционным уровням

1 2 3 4

1. Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

1.1. 4 квалификационный

уровень

1,87 ведущий бухгалтер,

ведущий специалист по внешнему

туризму, ведущий специалист по

экскурсионному обслуживанию

3

1 2 3 4

1.2. 5 квалификационный

уровень

2,07 главный специалист

2. Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

2.1. 1 квалификационный

уровень

1,0 начальник отдела по туризму»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, начальника

управления физической культуры и спорта.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин